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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada raqamli texnologiyalarni rivojlantirish sharoitida buxgalteriya 

hisobi yo‘nalishidagi oʻzgarishlarning hozirgi kundagi o‘rni haqidagi ma’lumotlar 

keltirilgan.  
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ABSTRACT 

This article presents information about the current role of changes in the direction 

of accounting in the conditions of the development of digital technologies. 
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Bugungi kunda turli sohalarida, shuningdek, buxgalteriya hisobida ilgʻor axborot 

texnologiyalaridan foydalanish masalasi tobora jadal rivojlanib bormoqda, bu esa har 

qanday obyektni boshqarish tizimining asosiy tarkibiy qismi hisoblanadi. Raqamli 

iqtisodiyotning rivojlanishi zamonaviy axborot va telekommunikatsiya 

texnologiyalarini takomillashtirishni talab qiladi, bu esa o‘z navbatida buxgalteriya 

hisobi uchun yangi imkoniyatlar yaratadi. Axborot texnologiyalaridan foydalanish 

xarajatlarni kamaytirish, inson omili ta’sirini kamaytirish va ishni tezlashtirish orqali 

tashkilotlarning raqobatbardoshligini oshirishga yordam beradi1. 

So‘ngi yillarda mamlakatimizni yanada isloh qilishimiz hamda rivojlantirishimiz 

uchun har bir sohada yangiliklar qilishimiz zarur. Darhaqiqat mamlakatimizni 

iqtisodiy-ijtimoiy, siyosiy tomonlama rivojlantirish, uni modernizatsiya qilish, aholi 

farovonligini ta’minlashda mustahkam poydevor vazifasini bajarishi hech kimga sir 

 
1Сокерин, П. О. Применение облачных технологий в бухгалтерском учете / П. О. Сокерин // 

Научные стремления. — 2019. — №. 25. — С. 72-74. 
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emas. Shunday ekan mamlakatimizni yanada rivojlantirishimiz uchun jahon 

tajribasidan samarali foydalanishimiz va shu bilan birgalikda amalda to‘g‘ri qo‘llay 

bilishimiz lozim. Qisqa davr mobaynida O‘zbekistonning savdo, investitsiya, 

energetika, transport, kommunikatsiya, madaniy gumanitar almashinuv, turizm kabi 

deyarli barcha sohalarda juda jadal ishlar qilinmoqda va rivojlantirilmoqda. 

Zamonaviy jamiyatda axborotni qayta ishlash texnologiyasining asosiy texnik 

vositasi bu-shaxsiy kompyuterdir1. Ko‘proq tashkilotlarda buxgalteriya hisobi 

ma’lumotni qulay saqlash, hujjatlar va hisobotlarni yaratish, buxgalteriya 

ma’lumotlarini tahlil qilish uchun moʻljallangan maxsus dasturiy mahsulotlar 

yordamida amalga oshiriladi. Ular buxgalterlarga bir — biriga bogʻliq boʻlgan 

buxgalteriya boʻlimlarini boshqarishga imkoniyat beradi va rahbar xodimlar dolzarb 

ma’lumotlarga kirish, boshqaruv qarorlarini qabul qilishlari mumkin bo‘ladi. 

Buxgalteriya hisobi avtomatlashishi buxgalterlarning ishini sezilarli darajada 

osonlashtiradi hamda axborotni qoʻlda qayta ishlashga nisbatan quyidagi afzalliklarni 

beradi: 

- asosiy hujjatlardagi rekvizitlarni avtomatik toʻldirish; 

- katta hajmdagi ma’lumotlarni tezda qayta ishlash; 

- analitik ma’lumotlarni idrok qilish uchun qulay boʻlgan shaklda taqdim 

etish (diagrammalar, grafikalar, jadvallar); 

- hisobot registrlarini shakllantirish (hisob-kitob-toʻlov bayonnomalari, 

aylanma- balans varaqalari, kassa kitobi); 

- qogʻoz tashuvchilar sonini kamaytirish; 

- boshqaruv va boʻysunuvchilar, tashkilot boʻlinmalari oʻrtasida darhol 

ma’lumot almashish; 

- arifmetik xatolarni istisno qilish; 

- nazorat qiluvchi davlat organlari va banklar bilan onlayn muloqot; 

- qonunchilikni oʻzgartirishga tezkor javob berish qobiliyati.2 

Xulosa qilib aytganda, raqamli iqtisodiyot zamonaviy buxgalterlarning 

imkoniyatlarini  kengaytirmoqda, buxgalteriya hisobi sifati va tezkorligini oshiradi, turli 

xil hisob-kitoblarni integratsiyalashning zamonaviy innovatsion yondashuvlarini 

shakllantirib boradi. Shaxsiy kompyuterlar va maxsus buxgalteriya dasturlari 

 
1 Коржова, О. В. Реализация в бухгалтерском учете информационных технологий в сфере 

цифровой экономики / О. В. Коржова, Л. В. Маркова // Научное обозрение. Педагогические 

науки. — 2019. — № 4-4. — С. 49-52. 

2Durdona Adashboy qizi Razzaqova. Raqamli iqtisodiyot sharoitida buxgalteriya hisobini 

avtomatlashtirishning roli va ahamiyati. Volume 2 ǀ ISSUE 8 ǀ 2021. ISSN: 2181-1601 

www.scientificprogress.uz. 
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yordamida qogʻoz ishini avtomatlashtirilgan hisob bilan almashtirish buxgalterni 

muntazam ishdan ozod qilish  shu bilan birgalikda ularning ish natijalarini sifatini, 

tezkorligini yaxshilash imkonini beradi.  
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